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64. Pistolen-Gangfischschiessen Ermatingen 2.

Rang Name
1 Krahemann Daniel
2 Horat Urs
3 Strupler Hugo
4 Schmid Alwin
5 Casagrande Luigi
6 Bdssow Hanspeter
7 Stark Sandra
8 Zwicker Daniel
9 Hug Hans-Ulrich
10 Nyffeler Michael
11 Hogger Jérdbme
12 Beerli Simon
13  Muggli Frank
14 Bucher Simon
15 Roth Hans
16 Burgi Lukas
17 Weilenmann Robert
18 Schmid Walter
19 Fleischmann Heinz
20 Gsell Hansruedi
21 Lussy Peter
22 Schneeberger Thomas
23 Bosshard Rolf
24 Grob Thomas
25 Rieker Giinther
26 Frei Stefan
27 Geissler Patrick
28 Strasser Thomas
29 Kurz Andreas
30 Lang Christian
31 Schweizer Philipp
32 Riegg Daniel
33 Schnyder Daniel
34  Miller Peter
35 Salikovic Suad
36 Diehl Hans
37 Malici Sabedin
38 Spohl Elisabeth
39 Hilber Erwin
40 Ziegler Leonhard
41 Fah Fabian
42  Kreis Ernst
43  Schuler Carla
44  Brandes Paul
45  Tschachler Andreas
46 Koschnitzke Hartmut
47  Stager Paul
48 Wyssmann René
49 Kreis Ruedi 56
50 Zingg Ruedi
51 Brunner Stefan
52 Veliu Medin

Rangliste Kombination

Jg. Verein

1963 Kantonspolizei Thurgau,

50m

Pistolenschiessv96

1965 Pistolenschitzen am Rigi 96
1965 Kantonspolizei Thurgau, Pis  tolenschiessv98
1958 Frauenfeld, Stadtschiitzen 96
1955 Sirnach, Pistolenclub 97
1959 Amriswil, Pistolensektio n RSA 96
1988 Wangi, Pistolenschitzenverei n 94
1983 Amriswil, Pistolensektion RSA 97
1951 Ermatingen, Pistolenschiit  zen 94
1967 Frauenfeld, Stadtschitze n 94
1989 Horn, Schiitzenverein Pistol  ensektion 97
1976 Alterswilen, Handrohrschiitze n 96
1966 Diessenhofen, Pistolenschiitz  en 95
1976 Stammertal, Pistolenclub 94
1953 Rothrist, Pistolenclub 93
1980 Winterthur, Stadtschiitzen 91
1950 Wil, Stadtschiitzen Pist olensektion 94
1952 Kantonspolizei Thurgau, Pis  tolenschiessv94
1957 Millheim, Pistolenschiit  zen 94
1949 Arbon, Stadtschiitzen Pist  olensektion 93
1959 Pistolenschiitzen am Rigi 93
1973 Alterswilen, Handrohr  schitzen 92

1981 Kantonspolizei Thurgau, Pis  tolenschiessv90
1970 Zollikon, Schitzenverein 94
1955 Diessenhofen, Pistolenschii  tzen 92
1962 Diessenhofen, Pistolenschiitze n 92
1971 Kloten, Pistolenschitzen 92
1977 Flawil, Schitzengesellsch  aft 91
1969 Horn, Schitzenverein Pistole  nsektion 90
1977 llinau-Effretikon, Schiess  sportverein 97
1973 Wil, Stadtschitzen Pist  olensektion 96
1962 Oberuzwil, Pistolenschitzen 94
1967 Kreuzlingen, SV Pistolens  ektion 93
1961 Stammertal, Pistolenclub 91
1982 Pistolenschiitzen am Rigi 9 0
1942 Kloten, Pistolenschiitzen 89
1969 Flawil, Schutzengesellscha  ft 92
1954 Frauenfeld, Stadtschiitzen 91
1950 Kreuzlingen, SV Pistolensekt ion 90
1939 Ermatingen, Pistolenschii  tzen 89
1988 Frauenfeld, Stadtschitzen 95
1953 Ermatingen, Pistolenschiitzen 93
1967 lllnau-Effretikon, Schiesss  portverein 93
1956 Frauenfeld, Stadtschitzen 92
1965 Spreitenbach, Pistolen  schiitzen 91

1970 Veltheim/Winterthur,

Schitzenverein SVV 90

1952 Aadorf, Pistolenschutzenverei n 89
1954 Frauenfeld, Stadtschitzen 8 7
1956 Ermatingen, Pistolenschit  zen 93
1953 Biurglen, Pistolenschitzenvere in 92
1970 llinau-Effretikon, Schiess  sportverein 91
1972 Sirnach, Pistolenclub 91

, 8. + 9. Dezember 2018

25m Total
98 194
o8 194
95 193
97 193
95 192
96 192
98 192
94 191
97 191
97 191
93 190
94 190
95 190
96 190
97 19 0
99 190
95 189
95 189
95 189
96 189
9 6 189
97 189
99 189
9 4 188
96 188
96 188
96 188
97 188
98 188
90 187
91 187
93 187
94 187
96 187
97 187
98 187
94 186
95 186
96 186
97 186
9 0 185
92 185
92 185
93 185
94 185
95 185
96 185
98 185
91 184
92 184
93 184
93 1 84
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Fahlbusch Michael
Kappeler Bruno
Furrer Pascal
Schelldorfer Kurt
Amsler Fredi
Buxtorf Ueli
Moretto Silvio
Brunschwiler Oskar
Heussi Martin
Diljkan Dragan
Zumsteg Andreas
Hofer Reto
Landolt Jakob
Winter Emil

Mduller Konrad
Tuchschmid Florian
Fuchs Andreas
Habegger Ruedi
Renner Josef
Gisler Uschi
Utzinger Alfred
Herren Barbara
Kreis Meryem
Volker Werner
Blochlinger Beda
Mduller Peter
Kaeser Markus

Anzahl 25m-Schitzen: 220

1970 Winterthur, Eisenbahner
1963 Veltheim/Winterthur, Schit
1982 Alterswilen, Handrohrschiitz  en
1959 Kreuzlingen, SV Pistole  nsektion
1969 Rorbas-Embrach, Pistolenschii
1960 Winterthur, Eisenbahner-Schi
1953 Diessenhofen, Pistolenschli  tzen
1961 Téagerwilen, Pistolensc  hitzenverein
1964 Alten-Marthalen, Pistolensc  hiitzen
1962 Sirnach, Pistolenclub

1966 Bischofszell, Pistolenclu b

1983 Wangi, Pistolenschitzenverein

1951 Stein am Rhein, Pistolenklu b

1957 Frauenfeld, Stadtschitzen
1963 Stammertal, Pistolenclub
1982 Wangi, Pistolenschitze
1976 Zollikon, Schitzenverein
1948 Diessenhofen, Pistolenschi
1952 Wil, Stadtschiitzen Pistolens
1975 Alten-Marthalen, Pistolensch
1942 Kiloten, Pistolenschitzen
1975 Aadorf, Pistolenschitzenve rein
1968 Rorbas-Embrach, Pistolenschii
1950 Ermatingen, Pistolenschiitze n
1961 Aadorf, Pistolenschiitzen  verein
1962 Neuhausen a/Rhf., Pistolensc
1973 Flawil, Schitzengesellschaf t

-Schitzen

tzen

nverein
tzen

ektion
Utzen

tzen

tzen

90

zenverein SVV 89

88
91
91
90
89
89
89
88
95
94
92
87
87
86
93
91
91
91
85
85
90
88
88

hutzenverein87

86

94
95
96
92
92
93
94
94
94
9 5
87
88
90
95
95
96
88
90
90
90
96
96
90
92
92
93
94

184
184
184
183
183
183
183
183
183
183
182
182
182
182
182
182
181
181
181
181
181
181
180
180
180
180
180




